
2012

PROGRESSIVO
ANNUALE:

li .....1..2...9.1 T. 2O12

Disposizione 0;0'.'"'''' u~".,""00",' IÌ~"'" Avvocata Montecalvario S ~'•• - "'''~ -

~":,:,,:,::-:-:-:"A t s
\COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA II
S.A.T.

ORDINANZA SINDACALE

Pratica lO1120 Il

1:.18.2 ( /.. c'>J
PG120 I 21. ..". r.: .

OGGETTO: Proroga dell'Ordinanza Sindacale n" 473 del 11105/2012 per l'istituzione di un dispositivo di traffico
temporaneo per lavori in Via Marchese Campodisola dal 15/1012012 al 30/1112012 per lavori di Somma Urgenza
per rimozione e sostituzione pannelli allo stabile con accesso da Via Marchese Campodisola civ- 13 "
Condominio Palazzo Grimaldi ".

IL SINDACO

• Premesso che la Società Grimaldi, per conto del sig. Vellecco Mario Amministratore del Condominio palazzo Grimaldi ha
richiesto la proroga per i lavori nell'ambito dell'intervento di rimozione dei pannelli pericolanti ,in via Marchese Campodisola
alt. Civ. 13 (in sede stradale) ,nel tratto compreso tra Via Del Maio Di Porto e Via Conte Olivares conia conseguente riduzione
del sensodi marcia in via temporanea ,

• Considerato che:
Peril dispositivo di traffico temporaneo è necessario la riduzione della strada secondaria per il cantieri di lavoro
a seguito di sopralluogo effettuato in data 04/0512012 con personale della Polizia Locale Avvocata non è emerso alcun motivo

ostativo alla riduzione della strada per l'esecuzione dei lavori di somma urgenza a condizione che venga garantito una corsia di
marcia di almeno 4.00 mt.per il transito dei mezzi pubblici e per la viabilità cittadina

Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni;
ORDINA

ISTITUIRE LA PROROGA PER LAVORI :
• dal 15/10112012 al 30/1112012 il divieto di sosta 0/24,con rimozione coatta,in via Marchese Campodisola tratto compreso tra

Via Maio Di Porto e Via Conte Olivares ;
• la riduzione della strada per l'esecuzione dei lavori di somma urgenza a condizione che venga garantito una corsia di marcia di

almeno 4.00 mt. per il transito dei mezzi pubblici e per la viabilità cittadina nel tratto compreso tra Via Maio Di Porto e Via
Conte Olivares ;

L'impresa dovrà garantire il transito per una corsia nel senso di marcia ai lavori pari a m1.4.00 garantendo l'ineolumità per
i passanti e i residenti.
Resta a carico del responsabile tecnico dell'Impresa eseentriee dei lavori e del Direttore dei Lavori ,:
• provvedere ad 'informare i residenti a mezzo di volantinagglo almeno 48 ore prima dell'attuazione dell'Ordinanza,
• l'onere per la installazione della segnaletica orizzontale e verticale necessaria per l'attuazione del dispositivo di traffico

provvisorio così come concordato in fase di sopralluogo dei 04/05/2012;
• provvedere al ripristino dello stato dei luoghi a completamento del! 'intervento.
E' a carico del Direttore dei Lavori ..

la verifica e l'applicazione del piano di segnalamento provvisorto prima dell'inizio dei lavori e il ripristino al termine dei lavori
della segnaletica preeslstente a 1I00'nll/ del c.d.S ;

Sospendere per lo stesso periodo ogni altra Ordinanza in contrasto COli la presente.
Per particolari esigenze di viabilità o di Ordine Pubblico, la Polizia Municipale potrà modificare eia sospendere il dispositivo di
traffico sopra indicato, ,
L'inosservanza delle disposizioni della presente Ordinanza comporta l'applicazione delle sanzioni previste dal D.leg. n.285 del
30/04/1992 e D.P.R. n? 495 del i6/12/1992 e .c.m,
Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell'impresa esecutrice dei lavori compatibilmente alla sicurezza del
cantiere

il Referente S.A.T
ArCh.Claudi~iliIIOr

L'Assessore alla Mobilità urbana

~nati



Pago n° Z

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.d03.d. del l6 OH 2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

l li OH 2012ha avuto inizio il _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

7TZ


